rū 7 cātica lire tue nō audiā. Et reuela
bit q̄ si aq̄ iudiciū. 7 iusticia q̄ si torrens
fortis. Nūquid hostias 7 sacrificiū obtulit
his mihi i deserto q̄draginta ānis dom⁹
isrl. et postulasti tabnaculū moloch deo
p̄ro 7 imaginē idolorū p̄ro. sid⁹ dei v̄i
rēpha figurat q̄s fecisti. rob adorare eas
Et migre vos faciā trās damascū dixit
dñs. deus exercitū nomē eius. VI

Erobis q̄ opulēti estis in sion
7 7 p̄fiditis i mōte samaria. opti
mates capita p̄ploz. ingredien
tes p̄p̄atice domū isrl. Trāsīte in ca
lanne 7 videte. 7 ite inde in emath ma
gnā 7 descēdite i geth palestinorū et ad
optima q̄z regna hor. si latior terminus
eorū termino v̄fo ē. Qui separti estis in
die malū 7 appropinquis folio inq̄tat⁹
Qui dormitis i lectis eburneis 7 lasci
uitis i stratis v̄tis. Qui p̄medit⁹ agnuz
de grege. 7 vitulos de medio armenti q̄
canitis ad vocē psalterij. Sicut dō pu
tauerūt se h̄re vasa cātica. bibētes vinū
in phialis. 7 optimo vnguēto delibuti.
7 nihil patiebāt sup p̄critione ioseph. q̄
propter nūc migbūt in capite transmi
gratiū. 7 auferet factio lasciuētū. Ju
rauit dñs de⁹ in aīa sua. dicit dñs de⁹ ex
ercitū. de testoz ego supbiam iacob. et
domos ei⁹ odi. 7 tradā ciuitatē cū h̄ita
torib⁹ suis. q̄ si reliq̄ fuerint decē viri i
domo vna. 7 ipi moriet⁹. Et tollet eū. p̄
pinquus suus 7 cōburet euz vt efferat
ossa de domo 7 dicet ei q̄ in penetralib⁹
dom⁹ ē. Nūquid adhuc ē penes te. Et rñ
debit. Finis ē. Et dicet ei. Tace. 7 nō re
corderis nomis dñi. qz ecce dñs mada
uit. 7 p̄curiet domū maiorē ruinis. 7 do
mū minorē scissionib⁹. Nūquid curre
re q̄unt in perris eq̄ aut arari pōt i bu
balis. q̄m p̄uertistis i amaritudinē iu
diciū. 7 fructū iusticie in absinthiū q̄ le
tamini i nihili. qui dicitis. Nūquid nō
in fortitudine n̄ra assumpsimus nobis
cornua. Ecce. n. suscitato sup vos dom⁹
israel. dicit dñs deus exercitū gentem
7 p̄teret vos ab introitu emath vsq̄ ad
torrentem deserti. VII

Ecce ostēdit mihi dñs deus. Et
h ecce fictoz locuste in p̄ncipio
germinatiū serotini imbzis et
ecce serotinus post tonsionez regis. Et
factū ē cū p̄sumasset p̄medere herbam
tre. dixi. Dñe deus p̄p̄itius esto obsecro
Quis suscitauit iacob qz puulus est.
Misert⁹ ē dñs sup isrl. Nō erit dixit dñs
Hec ostēdit mihi dñs deus. Et ecce vo
cabit iudiciū ad ignē dñs deus et deu
rabit abissum multā 7 p̄medet siml p̄
tem. Et dixi. Dñe de⁹ quiesce obsecro.
Quis suscitabit iacob qz puulus ē. Mi
sertus est dñs sup hoc. Sed 7 istud nō
erit dixit dñs deus. Hec ostēdit mihi
dñs deus. Et ecce dñs stans sup mur
litū et in manu eius trulla cementarij.
Et dixit domin⁹ ad me. Quid tu vides
amos. Et dixi. Trullā cemētarij. Et di
xit dñs. Ecce ego ponā trullā in medio
p̄p̄l⁹ mei israel. Nō adijciam vltra sup in
ducere eū 7 demolientur excelsa idoli. 7
sanctificationes isrl desolabūtur. 7 con
surgā sup domū hierolwā in gladio. Et
misit amasias sacerdos bethel ad hie
rolwā. regez isrl. dicens. Rebellaui s̄ te
amos in medio domus israel. Nō pote
rit terra sustinere vniuersos sermōes
eius. Hec enim dicit amos. In gladio
moriet⁹ hierolwā. 7 israel captiuus mig
bit de tra sua. 7 dixit amasias ad amos
Qui vides. gradere. fuge in terrā iuda
7 comede ibi panē 7 prophetabis ibi et
in bethel non adijcias vltra vt prophe
tes. quia sanctificatio regis ē et domus
regni est. Responditq̄ amos. 7 dixit ad
amasiam. Nō sum propheta. 7 nō sum
filius prophete. sed armētari⁹ ego sum
vellicans sicomozos. Et tulit me domi
nus deus cum sequeret gregem 7 dixit
dominus ad me. Glade propheta ad po
pulum meum isrl. Et nūc audi verbuz
domini. Tu dicis non prophetabis sup
per isrl et nō stillabis sup domum idoli
Propter hoc hec dicit dominus. Uxor
tua in ciuitate fornicabitur. 7 filij tui et
filie tue in gladio cadent 7 humus tua
funiculo metietur. Et tu in terra pole

Amos

luta morieris. et israel captiuus migra-
bit de terra sua.

VIII

Et ondit mihi dñs deus. Et ecce
hinc yncinus pomoruz. Et dixit.
Quid tu vides amos. Et dixi.
Uincinū pomorū. Et dixit dñs ad me.
Venit finis sup pplm meū israel. Non
adiuiciā ultra vt prāseā eū. et stridebūt
cardines tēpli in die illa dicit dñs deus
Multi morient. in oī loco pñciei silen-
tū. Audite h̄ q̄ cōteritis pauperē et desi-
cere facitis egenos terre dicentes. Quā-
trā sibi messis et vendabimus merces
et sabbatū et aperiemus frumētū. vt im-
minuamus mēsurā et augeamus sicutū
et supponamus stateras dolosas vt pos-
sideoamus in argēto egenos. et paupes
p̄ calciamētis. et quisquiliās frumēti vē-
damus. Iurauit dñs in supbiā iacob.
si oblitus fuero vsq; ad finē oīa opa eo-
rū. Nūquid sup isto non p̄mouebit terra
et lugebit oīs h̄tator eius. Et ascendet
quasi fluius vniversus et erit et de-
fluet quasi riuus egipti. Et erit in die il-
la dicit dñs. occidet sol meridie et tene-
bre facies terrā in die luminis. Et cō-
uertā festiuitates v̄sas in luctū. et oīa cā-
ntica v̄sa in planctū. Et inducā sup omne
dorsum v̄s in faccū. et sup oē caput calui
eius. Et ponā eam quasi luctū vnigeniti et
nouissima eius quasi diē amara. Et ec-
ce dies veniūt dicit dñs et emittā famē
in terram nō famē panis neq; sitim aq̄-
sed audiedī v̄bū dñi. Et p̄mouebūtur
a mari vsq; ad mare. et ab aqlone vsq;
ad orientē circūbūt q̄rentes v̄buz dñi
et nō inueniēt. In die illa deficiēt virgi-
nes pulcre et adolescentes in siti. qui iu-
rant in delicio samarie et dicunt. Clivit
deus tuus dan. et viuit via bersabee. Et
cadēt et nō resurgent ultra.

IX

Isti dñm stātez sup altare. Et
v̄ dixit. Percute cardinē et p̄mo-
ueant suplim̄aria. Avaricia ei
in capite oīm et nouissimū eorū in gladio
misericiā. Nō erit fuga eis. et q̄ suggerit
ex eis nō saluabit. Si descēderint vsq;
ad isernū inde manus mea educet eos

et si ascēderint vsq; ad in celū inde de-
trahā eos. Et si abscōditi fuerint in ver-
tice carmeli. inde scrutās auferā eos et
si celauerint se ab oculis meis in p̄fun-
do maris. ibi mādabo serpenti et morde-
bit eos. Et si abierint in captiuitatē co-
ram inimicis suis. ibi mādabo gladio et
occidet eos. Et ponā oculos meos sup
eos in malū et nō in bonū. Et dñs deus
exercitū q̄ tangit terrā et rasescit. et lu-
gebūt oēs habitātes in ea. Et ascēder
sicut riuus oīs. et defluet sicut fluius
egipti. Qui edificat in celo ascensionē
suā et fasciculū suū sup terrā fundauit.
Qui vocat aquas maris. et effundit eas
sup faciē terre. Dñs nomē eius. Nun-
quid nō vt filij ethiopū vos estis mihi
filij isrl' ait dñs. Nūquid nō isrl' ascēdere
feci de fra egipti. et palestinos de capado-
cia et sirios de cirene. Ecce oculi dñi dei
sup regnū peccās et conterā illud a facie
terre. Clerūtū cōterēs nō cōterā domū
iacob dicit dñs. Ecce em̄ mādabo ego
et p̄cutiā in oīb; gentib; domū isrl' sicut
cōcutitur triticū in cribro. et non cadet
lapillus sup terrā. In gladio morient
omnes pctōres ppli mei. q̄ dicūt. nō ap-
propinquabit et nō veniet sup nos ma-
lū. In die illa suscitabo tabernaculū da-
uid qd̄ cecidit et reedificabo apturas mu-
roz eius. et ea q̄ corruerāt instaurabo. et
reedificabo eū in dieb; antiq̄s. vt possi-
deant reliq̄as idumee et oēs natōes. eo
q̄ inuocatū sit nomē meū sup eos dicit
dñs facies lxx. Ecce dies venient dicit
dñs et cōprehendet arator messorē. et cal-
cator v̄ue mittētē semē. Et stillabunt
montes dulcedinē. et omnes colles culti
erūt. Et cōuertā captiuitatem ppli mei
israel. et edificabūt ciuitates desertas. et
inhabitabūt. et plantabunt vineas. et
bibēt vinū eaz. et faciēt hortos et p̄me-
dent fructus eoz. Et plantabo eos sup
humū suā. et nō euellā eos ultra de fra
sua quā dedi eis. dicit dñs deus tuus.